



Giresun Milletvekili H.Hasan SÖNMEZ:

“Doğruluk, Siyasetçiye ve Siyaset Kurumuna Güveni Artırır”

Hasan YILMAZ

“Toplumun çalışan kesiminin çalıştığı iş kollarıyla ilgili az veya çok bilgim var. Yani komi nedir, hamurkar kimdir, genel müdür kimdir, genel koordinatör ne iş yapar gibi kavramları buralarda çalışarak öğrendik. Çünkü, bunlar okuyarak öğrenilecek bir şey değil. Bu tamamen hayatın içinde bizzat yaşayarak öğrenilen bir şey.”

23. Dönemin yeni yüzlerinden birisi AK Parti Giresun Milletvekili H. Hasan Sönmez. 22. Dönemde parlamentoda Genel Sekreter Yardımcısı olarak görev yürüten Sönmez, 23. Dönemde parlamenter hüviyetiyle yasama ve denetim görevini üstlendi. Uzun yıllar bürokrasinin tepe noktalarında görev yapan Sönmez, 22 Temmuz'dan sonra masanın öbür tarafındaki yerini aldı. Eski bir bürokrat, yeni bir siyasetçi olarak Sayın Sönmez ile, Meclis'teki çalışmalarını, bürokratik deneyimlerini ve milletvekilli olduğu günden bugüne kadar geçen süreçteki gözlemlerini konuştuk.

□ Sayın Sönmez, 22. Dönemde parlamentoda Genel Sekreter Yardımcısı olarak görev yapıyordunuz. 23. Döneme geldiğimizde ise parlamentoda milletvekili olarak bulunuyorsunuz. Doğal olarak masanın hem o tarafından hem bu tarafından

bakabilmek gibi bir yetiye sahiptiniz. Buradan hareketle geçmişe baktığınızda, şu andaki durumunuzu nasıl değerlendiriyorsunuz?

Ben memuriyete 6 Temmuz 1976'da başladım. Memuriyette memur, şef, müfettiş yardımcılığı, müfettişlik, başmüfettişlik, müsteşar yardımcılığı gibi hemen her kademedeki görev yaptım. En son görevim yasadandan sorumlu genel sekreter yardımcılığı idi. Geriye doğru baktığımda, 30 yıllık bürokratik hayatımda, özellikle bu dönemin büyük bir kısmını müfettişlikte geçirdiğim için Türkiye'de gitmediğim 10 tane il kalmıştır. Bugün TEAŞ, TEDAŞ adlarıyla bölünen o zamanki adı TEK olan kurumlar başta olmak üzere Türkiye'nin pek çok kurumunda denetimlerde bulundum. Toplumun çalışan kesiminin çalıştığı iş kollarıyla ilgili az veya çok bilgim vardır. Yani komi nedir, hamurkar kimdir, genel müdür kimdir, genel koordinatör ne iş yapar gibi kavramları buralarda çalışarak öğrendim. Çünkü, bunlar okuyarak öğrenilecek bir şey değil. Bu tamamen bizzat hayatın içinde yaşayarak öğrenilen bir şey. Çalışma Bakanlığı müfettişliğim sırasında iş hukuku yazarlığı yaptım. 7 sene kadar Maliye Postasında iş hukuku makaleleri yazdım. Yine Çevre Bakanlığında müfettişliğim sırasında çevre hukukuyla ilgili hem seminerler verdim, hem makaleler yazdım. Bunlar benim için çok verimli oldu. Çünkü yazmak için okumak, araştırmak,